
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 201800107867 GABRIEL COSTA DO CARMO NIT002 Administração Noite 70 14 56 24 32 02/05/1995 1 Faltoso

Grupo 1-A1 201800101668 ANNA CAROLINA LEMOS DE CARVALHO NIT002 Administração Noite 56 16 40 12 28 22/09/1991 2 Faltoso

Grupo 1-A1 201800108075 ELEAZAR CARVALHO DE OLIVEIRA NIT002 Administração Noite 39 11 28 8 20 28/01/2000 3 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800100533 MARCOS DE MOURA RODRIGUES NIT002 Administração Noite 88,5 16,5 72 20 52 15/11/1992 1 Classificado

Grupo 1-A2 201800105611 LORRANY PACHECO DE OLIVEIRA NIT002 Administração Noite 63,5 15,5 48 12 36 26/09/1999 2 Faltoso

Grupo 1-A2 201800100047 ALINE LEMOS DE OLIVEIRA NIT002 Administração Noite 63 15 48 12 36 31/03/1990 3 Classificado

Grupo 1-A2 201800105379 THAYNARA DOS SANTOS LAGOA NIT002 Administração Noite 62,5 14,5 48 12 36 01/02/1994 4 Faltoso

Grupo 1-A2 201800106755 NATALIA DE SOUZA SANTOS NIT002 Administração Noite 61 17 44 16 28 26/10/1996 5 Classificado

Grupo 1-A2 201800104128 CRISTINA JESUS DE LIMA NIT002 Administração Noite 56 16 40 20 20 01/05/1992 6 Classificado

Grupo 1-A2 201800103925 TERESA CRISTINA GAMA DA SILVA NIT002 Administração Noite 55,5 15,5 40 12 28 03/03/1995 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101636 MARCOS ROBERTO MENEZES DA SILVA FERREIRA NIT002 Administração Noite 55 15 40 8 32 04/09/1980 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800108046 ANA BEATRYS PEREIRA SILVA NIT002 Administração Noite 52 16 36 12 24 13/12/1997 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101329 DAIANA DO NASCIMENTO CONSTANCIO NIT002 Administração Noite 31 15 16 12 4 21/10/1987 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101396 LUIZA CASTRO DA SILVA NIT002 Administração Noite 21,5 13,5 8 4 4 08/07/1991 11 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800100071 CAMILA CORDEIRO DE MATTOS DE FREITAS NIT002 Administração Noite 59 15 44 12 32 30/08/1989 1 Eliminado

Grupo 1-A4 201800106399 FERNANDA DO NASNASCIMENTO BAPTISTA NIT002 Administração Noite 42,5 14,5 28 12 16 02/05/2000 2 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800100414 FELIPE DE MOURA RODRIGUES NIT002 Administração Noite 76,5 16,5 60 16 44 03/01/2000 1 Classificado

Grupo 2-B2 201800102572 SILVIA CRISTINA  MACEDO LOPES NIT002 Administração Noite 56,5 16,5 40 8 32 06/08/1999 2 Faltoso

Grupo 2-B2 201800100996 KATIA MICHELE FERNANDES NIT002 Administração Noite 56,5 12,5 44 12 32 22/09/1982 3 Classificado

Grupo 2-B2 201800105419 CLEITO CONCEIÇÃO PENCO NIT002 Administração Noite 55,5 15,5 40 12 28 04/08/1989 4 Faltoso

Grupo 2-B2 201800101034 JAQUELINE ROSA DE BRITO NIT002 Administração Noite 52,5 12,5 40 20 20 03/09/1969 5 Classificado

Grupo 2-B2 201800100574 MONICA FERREIRA SILVA NIT002 Administração Noite 51,5 15,5 36 20 16 19/02/1987 6 Faltoso

Grupo 2-B2 201800100520 FABRINE ANTUNES DE MOURA NIT002 Administração Noite 46 14 32 8 24 11/01/1989 7 Aguardando Reclassificação
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 201800107973 EDNA MARIA DE ALMEIDA BATISTA NIT002 Administração Noite 67,5 15,5 52 20 32 12/05/1981 1 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800107176 FERNANDO DE SOUZA PEREIRA NIT002 Administração Noite 107 19 88 36 52 27/11/1991 1 Classificado

Grupo 3 201800105455 MAÍRA BRASILIENSE DE FREITAS NIT002 Administração Noite 104,5 16,5 88 36 52 13/11/1990 2 Classificado

Grupo 3 201800105657 ISADORA LOPES VENANCIO NIT002 Administração Noite 93 17 76 32 44 11/01/2000 3 Classificado

Grupo 3 201800102280 PEDRO GABRIEL PEREIRA REIS NIT002 Administração Noite 92 16 76 24 52 17/09/1989 4 Classificado

Grupo 3 201800105357 CAROLINE RIBEIRO RODRIGUES NIT002 Administração Noite 91 19 72 24 48 11/04/1990 5 Classificado

Grupo 3 201800105876 ERICK DA SILVA VASCONCELOS NIT002 Administração Noite 90,5 18,5 72 24 48 20/08/1996 6 Classificado

Grupo 3 201800107978 THAYNAN SALDANHA DA ROCHA NIT002 Administração Noite 89 17 72 28 44 08/07/1986 7 Classificado

Grupo 3 201800100533 MARCOS DE MOURA RODRIGUES NIT002 Administração Noite 88,5 16,5 72 20 52 15/11/1992 8 Classificado

Grupo 3 201800102277 ANA BEATRIZ SILVA GIANELLI NIT002 Administração Noite 88 16 72 32 40 17/12/1993 9 Classificado

Grupo 3 201800103712 MARCIO VICHY BRANDÃO NIT002 Administração Noite 87 15 72 20 52 12/06/1975 10 Classificado

Grupo 3 201800100571 RENATA NASCIMENTO GOMES NIT002 Administração Noite 81,5 13,5 68 24 44 16/08/1986 11 Classificado

Grupo 3 201800107435 BIATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA NIT002 Administração Noite 81 17 64 24 40 09/02/2001 12 Classificado

Grupo 3 201800100227 JESSIKA DE SOUZA MATOS NIT002 Administração Noite 76,5 16,5 60 24 36 10/10/1990 13 Classificado

Grupo 3 201800100414 FELIPE DE MOURA RODRIGUES NIT002 Administração Noite 76,5 16,5 60 16 44 03/01/2000 14 Classificado

Grupo 3 201800103961 CLARA DA SILVA BARBOSA NIT002 Administração Noite 75,5 15,5 60 24 36 26/01/2002 15 Classificado

Grupo 3 201800107498 VINICIUS MESSIAS VIEIRA NIT002 Administração Noite 72 16 56 16 40 06/02/1999 16 Classificado

Grupo 3 201800108041 ROSILANE BAHIENSE RÉGIO NIT002 Administração Noite 71,5 15,5 56 24 32 19/10/1982 17 Classificado

Grupo 3 201800107644 MARTA LIMA VALLE NIT002 Administração Noite 70,5 18,5 52 16 36 09/02/1987 18 Classificado

Grupo 3 201800107867 GABRIEL COSTA DO CARMO NIT002 Administração Noite 70 14 56 24 32 02/05/1995 19 Classificado

Grupo 3 201800100152 ANDRESSA DE SOUZA VIEIRA NIT002 Administração Noite 69,5 17,5 52 12 40 17/04/1995 20 Classificado

Grupo 3 201800106235 MARCELO SILVA DE BRITTO NIT002 Administração Noite 68,5 16,5 52 16 36 30/11/1997 21 Classificado

Grupo 3 201800102137 LIDIANE BENTO RODRIGUES NIT002 Administração Noite 67,5 15,5 52 28 24 17/08/1989 22 Classificado

Grupo 3 201800107973 EDNA MARIA DE ALMEIDA BATISTA NIT002 Administração Noite 67,5 15,5 52 20 32 12/05/1981 23 Classificado

Grupo 3 201800101744 DÉBORA SCATOLINI NIT002 Administração Noite 65,5 13,5 52 20 32 08/11/1975 24 Classificado

Grupo 3 201800105611 LORRANY PACHECO DE OLIVEIRA NIT002 Administração Noite 63,5 15,5 48 12 36 26/09/1999 25 Classificado
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800100047 ALINE LEMOS DE OLIVEIRA NIT002 Administração Noite 63 15 48 12 36 31/03/1990 26 Classificado

Grupo 3 201800105379 THAYNARA DOS SANTOS LAGOA NIT002 Administração Noite 62,5 14,5 48 12 36 01/02/1994 27 Classificado

Grupo 3 201800106755 NATALIA DE SOUZA SANTOS NIT002 Administração Noite 61 17 44 16 28 26/10/1996 28 Classificado

Grupo 3 201800100071 CAMILA CORDEIRO DE MATTOS DE FREITAS NIT002 Administração Noite 59 15 44 12 32 30/08/1989 29 Classificado

Grupo 3 201800102572 SILVIA CRISTINA  MACEDO LOPES NIT002 Administração Noite 56,5 16,5 40 8 32 06/08/1999 30 Classificado

Grupo 3 201800100996 KATIA MICHELE FERNANDES NIT002 Administração Noite 56,5 12,5 44 12 32 22/09/1982 31 Classificado

Grupo 3 201800104128 CRISTINA JESUS DE LIMA NIT002 Administração Noite 56 16 40 20 20 01/05/1992 32 Classificado

Grupo 3 201800101668 ANNA CAROLINA LEMOS DE CARVALHO NIT002 Administração Noite 56 16 40 12 28 22/09/1991 33 Classificado

Grupo 3 201800105419 CLEITO CONCEIÇÃO PENCO NIT002 Administração Noite 55,5 15,5 40 12 28 04/08/1989 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103925 TERESA CRISTINA GAMA DA SILVA NIT002 Administração Noite 55,5 15,5 40 12 28 03/03/1995 35 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101636 MARCOS ROBERTO MENEZES DA SILVA FERREIRA NIT002 Administração Noite 55 15 40 8 32 04/09/1980 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100277 ANA JULIA PEREIRA CARNEIRO ROCHA NIT002 Administração Noite 53,5 17,5 36 12 24 05/08/1986 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101034 JAQUELINE ROSA DE BRITO NIT002 Administração Noite 52,5 12,5 40 20 20 03/09/1969 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800108046 ANA BEATRYS PEREIRA SILVA NIT002 Administração Noite 52 16 36 12 24 13/12/1997 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100574 MONICA FERREIRA SILVA NIT002 Administração Noite 51,5 15,5 36 20 16 19/02/1987 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105212 JOÃO VICTOR AGUIAR DA CONCEIÇÃO NIT002 Administração Noite 51 15 36 12 24 16/06/1999 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100520 FABRINE ANTUNES DE MOURA NIT002 Administração Noite 46 14 32 8 24 11/01/1989 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106399 FERNANDA DO NASNASCIMENTO BAPTISTA NIT002 Administração Noite 42,5 14,5 28 12 16 02/05/2000 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800108075 ELEAZAR CARVALHO DE OLIVEIRA NIT002 Administração Noite 39 11 28 8 20 28/01/2000 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101329 DAIANA DO NASCIMENTO CONSTANCIO NIT002 Administração Noite 31 15 16 12 4 21/10/1987 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101396 LUIZA CASTRO DA SILVA NIT002 Administração Noite 21,5 13,5 8 4 4 08/07/1991 46 Aguardando Reclassificação


